



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 09/2021-SEADM
Número Identificador no Banco: 870955

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

LOTE 02

Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT	TOTAL
1	Caderno brochura com capa dura, 48 folhas pautadas. Especificações: dimensões mínimas 202x144mm e máximas 209x147mm. Produtos com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Pct. C/ 20 unidades	JANDAIA	PCT C/ 20 UND	R\$ 37,24	499	R\$ 18.582,76
2	Caderno brochura, capa maleável, 96 folhas pautadas. Especificação: dimensões mínimas 202 x 144 mm e máximas 209 x 147 mm.	JANDAIA	UND	R\$ 2,10	4088	R\$ 8.584,80
3	Caderno capa dura com 12 matérias	JANDAIA	UND	R\$ 10,00	263	R\$ 2.630,00
4	Caderno com espiral de 1/4, capa dura, c/ 48 folhas. Especificação: dimensões 209x147mm pacote com 20 unid.	JANDAIA	PCT C/ 20 UND	R\$ 10,00	593	R\$ 5.930,00
5	Caderno com espiral, capa mole, 96 folhas. Especificação: dimensões 203 x 280 mm.	JANDAIA	UND	R\$ 2,10	4088	R\$ 8.584,80
6	Caderno de desenho, sem espiral, capa mole. Especificações: escolar, formato A 4, dimensões 210 x 297 mm, 20 folhas	JANDAIA	UND	R\$ 2,20	2888	R\$ 6.353,60
7	Caderno espiral com 12 matérias, capa dura purpúrina. Especificação: com motivos abstratos e impessoais. Papel miolo: 56 gm2 de formato: 20x27,5cm, contendo 240 folhas	JANDAIA	UND	R\$ 10,00	3923	R\$ 39.230,00
TOTAL						R\$ 89.895,96

LOTE -11

Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT	TOTAL
1	Malha dedos. Especificação: Para para malhar dedos de glicerina, indicado para manuseio de papel e papel moeda. Levemente perfumado, não gorduroso, atóxico, 12 g	MAXPRINT	UND	R\$ 1,42	133	R\$ 188,86
TOTAL						R\$ 188,86

LOTE -21

Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT	TOTAL
1	Porta CD's. Capacidade para 48 unidades	FLEX		R\$ 19,80	5	R\$ 99,00
TOTAL						R\$ 99,00

LCTE -36						
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT	TOTAL
1	Papel almaço	TEBES DO SO	FOLHA	R\$ 0,40	1005	R\$ 402,00
2	Papel alumínio, material alumínio, comprimento 7,50 m, largura 0,45 m, apresentação rolo, aplicação alimentação de pessoal	BRICOFLEX	ROLO	R\$ 6,18	132	R\$ 815,76
3	Papel carbono simples. Caixa c/ 100 fls	RADEX	CX C/ 100 FL	R\$ 16,80	54	R\$ 907,20
4	Papel couchê na cor branca. Especificações: gramatura 120gr. Pacote com 250 folhas	GLORINHO	PCT C/ 250 FL	R\$ 30,38	228	R\$ 6.926,64
5	Papel de presente, com desenhos variados, largura 60cm, gramatura 60g/m²	CROMOS	UND	R\$ 0,78	550	R\$ 429,00
6	Papel jornal gramatura 300g/m2. Especificação: dimensões 215 x 315 mm	ABC	FOLHA	R\$ 0,46	1000	R\$ 460,00
7	Papel laminado. Especificações: tamanho 49x59cm, cores sortidas	CROMOS	FOLHA	R\$ 0,75	440	R\$ 330,00
8	Papel madeira 50 X 66 cm	BIGNARDI	FOLHA	R\$ 0,72	6906	R\$ 4.972,32
9	Papel microondulado. Especificações: 50x80cm, liso. Cores variadas	REALCE	FOLHA	R\$ 2,03	150	R\$ 304,50
10	Papel para presente, espelhado, com varias estampas, largura 60 cm, gramatura 60 g/m2. Embalagem: rolo com 7,5 kg	CROMOS	FOLHA	R\$ 0,74	400	R\$ 296,00
11	Papel Paraná cinza de 2.2mm. Formato A3 (42x29,7cm). Folha	VMP	FOLHA	R\$ 6,62	100	R\$ 662,00
TOTAL						R\$ 16.505,42

LOTE -41						
Nº	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNIT.	QUANT	TOTAL
1	Papel com pauta. Resma com 500 folhas	CADERNOS	RESMA	R\$ 18,39	87	R\$ 1.599,93
TOTAL						R\$ 1.599,93

TOTALGLOBAL: R\$ 108.289,17 (cento e oito mil e duzentos e oitenta e nove reais dezeseite centavos)

APRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME

CNPJ: 13.859.826/0001-52 CGF: 06.566370-5

ENDEREÇO: AV. DEP. ELISIO AGUIAR, Nº 257

REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR

CPF Nº: 802.796.783 - 04

E-mail: silvicesarsilveira@yahoo.com.br

BANCO: BNB AGENCIA: 052 CONTA: 110602-2

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS (sessenta dias)



1- Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

2- Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

3- Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).

SILVIO CESAR S. SOUZA
SOCIO- PROPRIETARIO

TIAGUA/CE, 15 DE JUNHO DE 2021.

Silvio César Silveira-Me
Av. Henrique Rodrigues, nº 257, Centro, Caixa -Co
CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566370-5